	申报年度
	

	申报编号
	


2014年长三角合作与发展
共同促进基金项目申报书

项目名称：                       
申请单位：                       
项目负责人：                       
填表日期：                       
上海市发展和改革委员会制
申请者承诺：

本人承诺对填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。长三角合作与发展联席会议办公室有权使用本表所有数据和资料。

申请人（签章）：

                年    月    日

填　表　说　明
一、课题具体要求详见《申报公告》。

二、本申请书各项应按要求填写，内容简明扼要，突出重点。

三、本申请书的第一至第四项由项目申请负责人填写，第五项由项目申请负责人与申请单位共同填写。申报年度与申报编号由项目委托方填写。

四、本申请书一式六份(含原件一份)，递交上海市发展和改革委员会地区处。

五、本申请书采用A4规格页面，左侧装订。

六、递交的申请书及其他材料概不退还。

一、项目申请负责人及主要成员

	负责人姓名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	工作单位
	

	专业职称
	
	行政职务
	
	研究专长
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	办公
	
	移动
	
	传真
	

	E-mail
	

	联系人姓名
	
	E-mail
	

	联系电话
	办公
	
	移动
	
	传真
	

	课　题　组　主　要　成　员
	姓 名
	性别
	出生

年月
	职称

职务
	工作单位
	在本课题研究中承担的任务
	联系

电话

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


二、项目申请负责人及主要成员已有相关研究成果
	序号
	成果名称
	负责人
	成果形式
	项目来源或发表刊物
	完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


三、项目研究大纲
	提示：1、国内外同类研究状况；2、本项目研究的意义和目的；3、主要内容和研究框架；4、本项目的亮点及对长三角区域合作与发展的实际价值；5、研究方法和手段等。（限4000字以内，但不少于2000字）



四、项目研究进度安排及成果形式

	提示：按月划分工作节点，列明开题、中期成果评估、项目结题预审等计划及最终成果提交安排。



五、项目申请负责人及申请单位意见

	《申请书》所填写的内容是否属实；该项目申请负责人和主要参加者的政治业务素质是否适合承担本项目的研究工作；本单位能否提供完成项目所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

                                              单位负责人签名：
          单位科研管理部门公章                    单位公章        

                        年   月   日                       年   月   日


